
 
 
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka Zdroju. 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 155/2010 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 17 sierpnia 2010r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do dzierŜawy w trybie przetargu nieograniczonego lokalu uŜytkowego 
połoŜonego w Lądku Zdroju przy ul. Kościelnej 18. 
 
 
Na podstawie art. 30, ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2007 
r., Nr 138, poz. 974 ze zm.) i w zw. § 23, ust. 1 Uchwały nr XXVIII/206/09 Rady Miejskiej w 
Lądku Zdroju z dnia 29 stycznia 2009r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Lądek Zdrój 
zarządzam co następuje: 
 
 

 § 1 
Przeznaczyć do dzierŜawy w trybie II przetargu nieograniczonego lokal uŜytkowy połoŜony w 
Lądku Zdroju przy ul. Kościelnej 18 na okres 3 lat. 
 
 

 § 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku 
Zdroju.  
 
 

 § 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
W prawym dolnym 

rogu dokumentu pieczęć 
podłuŜna o treści: 

„Burmistrz Lądka Zdroju 
Osoba Pełniąca Funkcję 

Burmistrza mgr inŜ. 
Kazimierz Szkudlarek „ 

podpis nieczytelny. 
 

Informację wytworzył: Rafał Łabuziński 

Informację zweryfikował: Piotr Karpierz 

Data wytworzenia:  17 sierpnia 2010r 
 


